
 

Piazza Osvaldo Licini, 7 – 63836 Monte Vidon Corrado (FM) tel. 0734.759348  
Cod. fisc. 81001330448 – Part. IVA 00363110446 – e-mail: info@comune.montevidoncorrado.fm.it 

 

 
Ordinanza n.22 
 
OGGETTO: Chiusura uffici comunali nella giornata del 07 dicembre 2020. 
 
 

IL SINDACO 
 
 
VISTO l'art. 50, c. 7, del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267;  
 
Considerato che il giorno 07 dicembre 2020 (lunedì), coincide con una giornata, 
all'interno di due giorni festivi (domenica ed 8 dicembre), in cui è prevedibile un ridotto 
afflusso di utenza presso gli Uffici comunali;  
 
Considerato, altresì, l'attuale contesto normativo, ispirato ai principi di contenimento e 
razionalizzazione della spesa pubblica, volto ad assicurare e migliorare l'efficacia e 
l'efficienza dell'azione amministrativa;  
 
Tutto ciò premesso,  
 

O R D I N A 
 
la chiusura degli uffici comunali compresi i servizi esterni; è garantita l’ordinaria 
reperibilità, per il giorno di lunedì 7 dicembre 2020;  
 
che l'orario di servizio non effettuato da parte del personale comunale, dovrà essere 
recuperato con le modalità contrattualmente previste;  
 
di disporre, inoltre, che, in caso di necessità per servizi necessari e di pronto intervento, 
sia reperibile la dipendente Sig.ra Dichiara Romina 338/9237878. 
 
di provvedere ad idonea pubblicizzazione del presente atto, anche con la pubblicazione 
sul sito web del Comune, al fine di garantire una corretta informazione ai dipendenti e 
ai cittadini.  
 
Monte  Vidon Corrado lì  05/12/2020    

 
                        

                                                                  IL SINDACO  
                                           Forti Giuseppe 
             

                      


		2020-12-05T11:21:29+0100
	FORTI GIUSEPPE




